

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL**

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - MODALIDADE: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) - EDITAL Nº 25/2024 – PROCESSO Nº 03183/2024

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de São Miguel, Sr. Celio Goncalves de Queiroz, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 03183/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 25/2024, que institui o Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

<i>Número do Lote: 1</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7941 - APITO DE METAL PROFISSIONAL, Apito cromado, aplicação esportes, tipo profissional, tamanho médio.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / metal
Valor Unitário:	R\$7,20
Valor Total:	R\$144,00
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$144,00
<i>Número do Lote: 2</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7942 - APITO DE PLÁSTICO PROFISSIONAL, Apito em plástico, aplicação esportes, tipo profissional, tamanho médio.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / plastico
Valor Unitário:	R\$5,50
Valor Total:	R\$110,00
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$110,00
<i>Número do Lote: 3</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7903 - ARO DE BASQUETE OFICIAL COM CESTA Aro confeccionado em ferro e rede em nylon
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	Scalibu
Valor Unitário:	R\$78,00
Valor Total:	R\$468,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10

Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS468,00
<i>Número do Lote: 4</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7905 - BAMBOLÊ COLORIDO DE PLÁSTICO 2 m aproximadamente de circunferência
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	sol
Valor Unitário:	RS1,82
Valor Total:	RS1.638,00
Participante Vencedor:	RICARDO MARQUES ALVES
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	15.053.338/0001-89
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	RS1.638,00
<i>Número do Lote: 5</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7911 - BANDEIRA DE CANTO DE FUTEBOL DE CAMPO Altura aproximada de 1,5 metros, com mola na base de aço. Kit com 04 bandeiras
Quantidade:	12 Kit(s)
Marca:	Pista Campo
Valor Unitário:	RS122,00
Valor Total:	RS1.464,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS1.464,00
<i>Número do Lote: 6</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7904 - BARREIRAS DE PVC Largura aproximada de 60 cm; Altura ajustável entre 38 e 53cm fabricado em material de plástico de alta resistência
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Pista Campo
Valor Unitário:	RS58,00
Valor Total:	RS5.800,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS5.800,00
<i>Número do Lote: 7</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7947 - BOLA DE BASQUETE, Matrizada em borracha, tamanho 75-78. Peso 600-650 g câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Basquete Masculino Borracha

Valor Unitário:	RS38,00
Valor Total:	RS1.140,00
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	RS1.140,00
<i>Número do Lote: 8</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7950 - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, Costurada a mão, micropower, câmara airbility, circunferência 68 a 69 cm. 32 gomos Peso 20 420 -450 g, miolo slip system removível e lubrificado.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	Dalpont
Valor Unitário:	RS43,00
Valor Total:	RS3.440,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS3.440,00
<i>Número do Lote: 9</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7948 - BOLA DE FUTEBOL, Ultra Fusion ou Termotec, confeccionada em PU, câmara airbility, circunferência 68 a 70 cm. Peso 410 -450 g, miolo slip system removível e lubrificado.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Dalpont
Valor Unitário:	RS42,50
Valor Total:	RS6.375,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS6.375,00
<i>Número do Lote: 10</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7949 - BOLA DE FUTSAL, Confeccionada em PU; circunferência 61-64cm, 410 a 440g, câmara airbility, material em PU, miolo removível lubrificado.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	Dalpont
Valor Unitário:	RS43,00
Valor Total:	RS5.160,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS5.160,00
<i>Número do Lote: 11</i>	

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7913 - BOLA DE TÊNIS DE MESA Pacote com 6 unidades de tamanho e peso oficial – confeccionadas em celuloide resistente a deformação, quique suave. Diâmetro aproximado 40mm; Peso: 2,74g.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Vollo
Valor Unitário:	R\$8,00
Valor Total:	R\$80,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$80,00
Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7945 - BOLA DE VÔLEI OFICIAL Bola Oficial utilizada nas competições oficiais da FIVB, confeccionada com microfibras, matrizada ou costurada, circunferência: 65- 67cm, 260-280gr; 18 gomos; câmara airbilty, miolo removível e lubrificado.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Penalty
Valor Unitário:	R\$85,00
Valor Total:	R\$2.550,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$2.550,00
Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7909 - BOLAS DE BORRACHA Alta performance e resistência, produzida em borracha natural, tamanho 10
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	Penalty
Valor Unitário:	R\$13,50
Valor Total:	R\$540,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$540,00
Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7908 - BOLAS DE BORRACHA Alta performance e resistência, produzida em borracha natural, tamanho 12
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Penalty
Valor Unitário:	R\$18,00
Valor Total:	R\$540,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$540,00
<i>Número do Lote: 15</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7907 - BOLAS DE BORRACHA Alta performance e resistência, produzida em borracha natural, tamanho 14
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Vollo
Valor Unitário:	R\$19,00
Valor Total:	R\$570,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$570,00
<i>Número do Lote: 16</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7910 - BOLAS DE BORRACHA Alta performance e resistência, produzida em borracha natural, tamanho 8
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Iniciação 8
Valor Unitário:	R\$17,00
Valor Total:	R\$850,00
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$850,00
<i>Número do Lote: 17</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7943 - BOMBA DE ENCHER BOLA Feita em plástico resistente. Cabo de plástico reforçado tipo T. Acompanha bico rosqueavel para a bola. Tecnologia Double action, infla nos dois sentidos. Tamanho Tubo entre 15 a 24 cm. Mangueira Borracha recoberta de poliamida.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Dupla Ação
Valor Unitário:	R\$16,50
Valor Total:	R\$495,00
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$495,00
<i>Número do Lote: 18</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	7917 - CAIXA TÉRMICA CAPACIDADE 24 LITROS Tampa removível com travamento, alça lateral para transportar o produto. Instruções de uso e conservação na embalagem
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Mor
Valor Unitário:	RS97,00
Valor Total:	RS970,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS970,00
<i>Número do Lote: 19</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7918 - CAIXA TÉRMICA CAPACIDADE 45 LITROS Tampa removível com travamento, alça lateral para transportar o produto. Instruções de uso e conservação na embalagem
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Mor
Valor Unitário:	RS225,00
Valor Total:	RS2.250,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS2.250,00
<i>Número do Lote: 20</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7951 - CANELEIRA, Placa externa em polipropileno, revestimento em EVA, perfuros laterais, perfil alongado, tira elástica para melhor fixação, tamanhos diversos.
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	Penalty
Valor Unitário:	RS9,00
Valor Total:	RS900,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS900,00
<i>Número do Lote: 21</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7952 - CARTÃO DE ÁRBITRO, Kit com 3 unidades nas cores amarelo, azul e vermelho em PVC, possível marcar o n° de gols e n° de jogadores. Dimensões: 08cm x 12cm (LXA).
Quantidade:	25 Kit(s)
Marca:	Poker
Valor Unitário:	RS8,00
Valor Total:	RS200,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10

Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS200,00
<i>Número do Lote: 22</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7953 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO, Cabedal em couro sintético, palmilha EVA, solado em TPU com travas cônicas, cadarço assimétrico, nas cores variadas nos tamanhos conforme solicitação.
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	Muriely
Valor Unitário:	RS70,00
Valor Total:	RS7.000,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS7.000,00
<i>Número do Lote: 23</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7954 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL SOCIETY, Cabedal em couro sintético, palmilha EVA, solado em borracha com travas turf, cadarço assimétrico, nas cores variadas nos tamanhos conforme solicitação.
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	Muriely
Valor Unitário:	RS69,00
Valor Total:	RS6.900,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS6.900,00
<i>Número do Lote: 24</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7919 - COLCHONETE PARA ATIVIDADES ESPORTIVAS Espuma 100% poliuretano, densidade mínima 20 e máxima 24. Medidas: Comprimento de 90 cm até 100 cm, largura de 40 cm até 60 cm, espessura de 3 cm até 4 cm. Com capa em poliéster ou napa. Cor preta ou azul, garantia mínima de 12 meses.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	AIAM
Valor Unitário:	RS18,00
Valor Total:	RS5.400,00
Participante Vencedor:	O.E.PEREIRA BRINQUEDOS
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	33.966.390/0001-08
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	RS5.400,00
<i>Número do Lote: 25</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7959 - CONE FLEXÍVEL - PEQUENO Material emborrachado e flexível com tamanho aproximado de 23cm de altura, várias cores.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	impacto

Valor Unitário:	RS3,15
Valor Total:	RS630,00
Participante Vencedor:	RICARDO MARQUES ALVES
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	15.053.338/0001-89
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	RS630,00
<i>Número do Lote: 26</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7958 - CONE FLEXÍVEL – GRANDE material emborrachado e flexível com tamanho aproximado de 50cm de altura, vermelho e branco ou outras similares.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Scalibu
Valor Unitário:	RS11,69
Valor Total:	RS2.338,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS2.338,00
<i>Número do Lote: 27</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7915 - CORDA DE PULAR Confeccionada em plástico e silicone de alta resistência, design desenvolvido para se aderir com precisão a pegada, corda com tamanho ajustável; equipamento extremamente leve com peso líquido aproximado de 14g; dimensões aproximadas, 2,75m.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / 2, 75m
Valor Unitário:	RS12,00
Valor Total:	RS600,00
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	RS600,00
<i>Número do Lote: 28</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7956 - COTOVELEIRA Cotoveleira não articulada, na cor preta ou branca; preferencialmente em poliéster ou nylon; com elastano, acolchoada, com casquilho em material resistente e rígido com proteção contra choques e quedas.
Quantidade:	30 Par(s)
Marca:	Carreiro
Valor Unitário:	RS39,99
Valor Total:	RS1.199,70
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS1.199,70
<i>Número do Lote: 29</i>	

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7957 - CRONÔMETRO DIGITAL, cronometro digital de mão com relógio, precisão de 1/100 de segundo; calendário; alarme; contagem regressiva e bateria lítio, à prova d'água tipo botão.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Digital
Valor Unitário:	RS16,00
Valor Total:	RS480,00
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	RS480,00
Número do Lote: 30	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7960 - DISCO, Cone chapéu chinês, material PVC. Dimensões aproximadas: altura 5cm, largura 19cm, profundidade 19cm.
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	ímpecto
Valor Unitário:	RS1,82
Valor Total:	RS455,00
Participante Vencedor:	RICARDO MARQUES ALVES
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	15.053.338/0001-89
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	RS455,00
Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7961 - FAIXA DE CAPITÃO OU BRAÇADEIRA, Braçadeira para capitão, com fechamento em velcro, tamanho único, confeccionada em Poliéster e Elastano.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	lance
Valor Unitário:	RS6,50
Valor Total:	RS130,00
Participante Vencedor:	RICARDO MARQUES ALVES
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	15.053.338/0001-89
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	RS130,00
Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7923 - GARRAFA BOTLJÃO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 5L Isolamento térmico com espuma de poliuretano, livre de CFC, bocal que permite a colocação de gelo, conservação térmica de no mínimo 8hrs, tampa rosqueavel, alça ergonômica, ser torneira.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Mor
Valor Unitário:	RS151,19
Valor Total:	RS3.023,80
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS3.023,80
<i>Número do Lote: 33</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7922 - GARRAFA TÉRMICA COM REVESTIMENTO EM AÇO INOX DE 2,5 LITROS (Para eventos) Sistema exclusivo de bomba que não pinga; jato forte e preciso; base de silicone para melhor aderência e menor impacto sobre superfícies lisas. Uso e transporte na vertical; Capacidade mínima de 2500 ml. Conservação térmica de líquidos frios e quentes; Revestimento externo de aço inox; Rolha dosadora e conservação térmica de no mínimo 6 horas. Ampola de inox.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Mor
Valor Unitário:	RS115,00
Valor Total:	RS2.300,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS2.300,00
<i>Número do Lote: 34</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7924 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 1 LITRO Com alça, Tampa externa tipo copo e interna com rosca, na cor vermelha/preta/branca.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	Mor
Valor Unitário:	RS39,19
Valor Total:	RS2.351,40
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS2.351,40
<i>Número do Lote: 35</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7962 - JOELHEIRA Produto não articulado, na cor preta ou branca; preferencialmente em poliéster ou nylon; com elastano, acolchoada, com casquilho em material resistente e rígido com proteção contra choques e quedas.
Quantidade:	30 Par(s)
Marca:	Carreiro
Valor Unitário:	RS37,59
Valor Total:	RS1.127,70
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS1.127,70
<i>Número do Lote: 36</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	7963 - LUVA DE GOLEIRO, Palma com dupla camada de revestimento, látex e espuma, dorso de PVC, punho com tira elástica ou velcro; tamanhos variados.
Quantidade:	30 Par(s)
Marca:	Penalty
Valor Unitário:	RS45,49
Valor Total:	RS1.364,70
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS1.364,70
<i>Número do Lote: 37</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7964 - MEDALHA – METAL, Medalha em metal nas cores de ouro, prata e bronze para distribuição em competições e atividades diversas realizadas pelo município. Com espaço para a personalização do evento.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	Vitoria
Valor Unitário:	RS3,64
Valor Total:	RS7.280,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS7.280,00
<i>Número do Lote: 38</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7901 - MEIÃO Composto em Poliamida, algodão, poliéster e elastodieno. Sola: Reforçada; Cano: Médio; Peso entre 50 – 80 gramas: Tamanho: Único
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	bicudu
Valor Unitário:	RS9,10
Valor Total:	RS910,00
Participante Vencedor:	RICARDO MARQUES ALVES
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	15.053.338/0001-89
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	RS910,00
<i>Número do Lote: 39</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7930 - PETECA Material base de borracha sintética, tamanho único, tipo pena natural, cor pena branca, peso aproximado entre 40 e 42 g, modelo oficial.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Scalibu
Valor Unitário:	RS9,49
Valor Total:	RS949,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10

Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS949,00
<i>Número do Lote: 40</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7935 - RAQUETE TENIS DE MESA, Raquete revestida em borracha ou de madeira; Dimensões aproximadas (A x L x P): 25,5cm x 15cm x 1cm; peso: 160g.
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	Vollo
Valor Unitário:	RS11,99
Valor Total:	RS1.199,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS1.199,00
<i>Número do Lote: 41</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7966 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO Rede Profissional de 3 mm ou superior, malha trançada de 16x16 cm, Nós cerrados. Composição: em polipropileno com proteção UV. Dimensões aproximadas (LxAxP): 7,5x2,5x2 m.
Quantidade:	70 Par(s)
Marca:	Redes Mar
Valor Unitário:	RS249,99
Valor Total:	RS17.499,30
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS17.499,30
<i>Número do Lote: 42</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7967 - REDE DE FUTSAL Rede em fio de polipropileno (seda), com 3mm trançado ou superior, malha 12x12cm. vista frontal 3,20x2,10m, vista lateral 2,10x1,00x0,60m.
Quantidade:	90 Par(s)
Marca:	Redes Mar
Valor Unitário:	RS86,99
Valor Total:	RS7.829,10
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS7.829,10
<i>Número do Lote: 43</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7936 - REDE DE VÔLEI, Rede confeccionada em nylon, fio transado ou torcido; espessura de 2 mm e malha de 10x10 cm, 4 lonas de algodão, Dimensões (C x L): 9,00 x 1 ;00mts - Cor: Preto ou branco
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Redes Mar

Valor Unitário:	RS63,99
Valor Total:	RS1.279,80
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS1.279,80
<i>Número do Lote: 44</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7940 - TROFEU PARA ESPORTES EM GERAL – GRANDE Troféu em metal com base, plaqueta para gravação da logomarca do município e do evento. Com estatueta de honra ao mérito fixa no centro da base do troféu. Tamanhos entre 50 cm e 100 cm
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	Vitoria
Valor Unitário:	RS199,00
Valor Total:	RS6.965,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS6.965,00
<i>Número do Lote: 45</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	7939 - TROFEU PARA ESPORTES EM GERAL – PEQUENO Troféu em metal com base, plaqueta para gravação da logomarca do município e do evento. Com estatueta de honra ao mérito fixa no centro da base do troféu. Tamanhos entre 30 cm e 50 cm
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	vitoria
Valor Unitário:	RS77,99
Valor Total:	RS11.698,50
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS11.698,50
<i>Número do Lote: 46</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	12181 - TROFEU PARA ESPORTES EM GERAL – MÉDIO Troféu em metal com base, plaqueta para gravação da logomarca do município e do evento. Com estatueta de honra ao mérito fixa no centro da base do troféu. Tamanhos entre 30 cm e 50 cm
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	vitoria
Valor Unitário:	RS149,00
Valor Total:	RS22.350,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS22.350,00
<i>Número do Lote: 47</i>	

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	12182 - REDE PROTEÇÃO QUADRA ESPORTIVA BRANCO
Quantidade:	1.000 MetroQuadrado(s)
Marca:	GISMAR REDES
Valor Unitário:	R\$2,51
Valor Total:	R\$2.510,00
Participante Vencedor:	RAMSIG LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.198.647/0001-07
Cidade UF:	Itupeva - SP
Valor total Contratado:	R\$2.510,00
Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	12183 - SACO PARA TRANSPORTAR MATERIAL ESPORTIVO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	emy
Valor Unitário:	R\$51,49
Valor Total:	R\$1.029,80
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$1.029,80
Número do Lote: 49	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	12185 - JOGO XADREZ - Tabuleiro em madeira com peças de plástico
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	scalibu
Valor Unitário:	R\$18,99
Valor Total:	R\$5.697,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$5.697,00
Número do Lote: 50	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	12186 - JOGO DE DAMAS - Tabuleiro em madeira com peças de plástico
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	scalibu
Valor Unitário:	R\$9,99
Valor Total:	R\$2.997,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS2.997,00
<i>Número do Lote: 51</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	13416 - JOGO DE CARTAS UNO: com 108 cartas cada.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	scalibu
Valor Unitário:	RS12,49
Valor Total:	RS3.747,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS3.747,00
<i>Número do Lote: 52</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	14822 - CONE PARA SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA, Laranja Branco, 75cm Altura, fabricado em rígido com duas faixas NÃO refletivas. Apresenta furação para passagem de correntes.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	sacalibu
Valor Unitário:	RS69,57
Valor Total:	RS6.957,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS6.957,00
<i>Número do Lote: 53</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	14823 - Dardo De Atletismo de 700GR, para lançamento, com estrutura composta especial de alumínio, cobre e magnésio. Com comprimento aproximado de 234cm, peso de 700GR, indicada para competições e treinamentos.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	Pista e campo
Valor Unitário:	RS394,99
Valor Total:	RS1.184,97
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	RS1.184,97
<i>Número do Lote: 54</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	14824 - KIMONO BÁSICO confeccionado em brim iniciantes e treinos diários. Tecido 100% Algodão, 275g/m², Calça com cordão, Paletó com cordões laterais.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	impacto
Valor Unitário:	R\$129,89
Valor Total:	R\$12.989,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$12.989,00
Número do Lote: 55	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	14825 - FAIXA SIMPLES, CORES DIVERSAS. Faixa com 4cm de largura, Revestimento 100% algodão, Enchimento em TNT, Fechamento em 6 costuras.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	impacto
Valor Unitário:	R\$22,86
Valor Total:	R\$3.429,00
Participante Vencedor:	C PINHEIRO DIAS ARMARINHO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.961.000/0001-10
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$3.429,00

São Miguel - RN, 29 de Agosto de 2024

Autoridade Competente: Celio Goncalves de Queiroz
 Promotor: Prefeitura Municipal de São Miguel
 Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Miguel

Publicado por:
 Erenice Ventura de Oliveira
Código Identificador:27D9F19C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 02/09/2024. Edição 3362
 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>